OSNOVNA SKOLA BUKOVAC
ZAGREB

TRNAC 42

OIB: 97705154133
HR7723600001101413614

Tel: 01/6463-100 Fax: -

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4
Razdoblje Od: 1.11.2024. / Do: 30.11.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 4.11.2024. |sudska presuda | \ \ | 3164 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 296,97 |
| 4.11.2024. |sudska presuda | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 347,68 |
| 4.11.2024. |sudska presuda | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 296,06 |
| 4.11.2024. |sudska presuda | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.001,48 |
| 4.11.2024. |sudska presuda | \ \ | 3296 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.311,68
| 5.11.2024. [Ulazni ragun-865 | TEDi POSLOVANJE D.0.0. | 05614216244 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 21,55 |
| 5.11.2024. |Ulazni ragun-831 [MULLER TRGOVINA | 84698789700 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 62,23
| 6.11.2024. [Ulazni racun-829 [cHEMACO \ | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 131,33 ]
| 6.11.2024. |Ulazni radun-832 [NARODNE NOVINE D.D. | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 12,00
| 6.11.2024. |Ulazni ragun-833 |ZAGREBACGKI ELEKTRICNI TRAMVAJ D.0.0. ZET| 82031999604 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 76,26 |
| 6.11.2024. [Ulazni racun-877 |zo0 zAGREBR | 69262261098 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 36,00 |
| 6.11.2024. [Ulazni racun-876 |zo0 zAGREB | 69262261098 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 16,00 |
| 6.11.2024. |Ulazni ragun-879 |z00 zAGREB | 69262261098 |ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 90,00 |
| 6.11.2024. [Ulazni racun-878 [MUZEJI HRVATSKOG ZAGORJA | 11298572202 [GORNJASTUBICA49245] 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 444,00 |
| 6.11.2024. [Ulazni racun-874 | TERRIBLE CREATIONS D.0.0. | 46949962486 | ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 360,00 |
| 6.11.2024. |Ulazni ragun-875 | stavonija Bus d.o.o. | 84931084664 |35221 Velika Kopanica | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA | 600,00 |
| 811.2024. |naknada banke | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,32]
| 10.11.2024. |tr banke | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 175,23 |
| 10.11.2024. |ir banke | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-830 [IToTIMD.0.0. | 83903266092 [STARO CICE, VUKOVINA| 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 165,00 |
[ 12.11.2024. [Ulazni ragun-857 |LONDONER obrt za proizvodnju kolaga | 40372477792 [10000 Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 115,01 |
| 12.11.2024. |isplata e tehnicar 09/24 | | | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 62,20 |
| 13.11.2024. |zamjene boravak u copu 10/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 60,67 |
| 13.11.2024. |zamjene boravak u copu 10/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 200,19 |
| 13.11.2024. |zamjene boravak u copu 10/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 181,99 |
| 13.11.2024. |zamjene boravak u copu 10/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 229,04 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 13.11.2024. |zamjene boravak u copu 10/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 741,54
| 13.11.2024. |vksd 10724 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 105,45 |
| 13.11.2024. |vksd 10724 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 347,99 |
| 13.11.2024. |vksd 10/24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 316,35 |
| 13.11.2024. |vksd 10724 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 199,94 |
| 13.11.2024. |vksd 10724 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.487,27 |
| 13.11.2024. |vksd 10/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 13.11.2024. |boravak 10/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 940,83 |
| 13.11.2024. |boravak 10/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.104,73]
| 13.11.2024. |boravak 10/24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.786,46 |
| 13.11.2024. |boravak 10/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.892,32 |
| 13.11.2024. |boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 13.197,04 |
| 13.11.2024. |boravak 10/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 381,32
| 13.11.2024. [Ulazni racun-881 |[PRESECKI MESNICA TRGOVINA UGOSTITELJST\ 65264063529 | KRAPINA | 3203 |REPREZENTACIA | 325,50 |
| 13.11.2024. [Ulazni racun-880 |[PRESECKI MESNICA TRGOVINA UGOSTITELJST\| 65264063529 | KRAPINA | 3203 |REPREZENTACIA | 10,60 |
| 14.11.2024. [pun eu 10124 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 137,92
[ 14.11.2024. [pun eu 10724 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 455,11
[ 14.11.2024. [pun eu 10/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 328,11 |
| 14.11.2024. [pun eu 10124 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 144,48 |
[ 14.11.2024. [pun eu 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.147,77]
[ 14.11.2024. [pun eu 10/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 115,92 |
| 15.11.2024. |asistenti 10/24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 245,58 |
| 15.11.2024. |asistenti 10/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 810,31
| 15.11.2024. |asistenti 10/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 519,93 |
| 15.11.2024. |asistenti 10/24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 166,20 |
| 15.11.2024. |asistenti 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.979,29 |
| 15.11.2024. |asistenti 10/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 230,97 |
| 16.11.2024. | naknada banci | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16
| 19.11.2024. |placa 10/24 mali¢ nika | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 95,19 |
| 19.11.2024. |placa 10/24 mali¢ nika | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 314,13 |
| 19.11.2024. |placa 10/24 malié nika | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 285,57 |
| 19.11.2024. |placa 10/24 mali¢ nika | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 227,28 |
| 19.11.2024. |placa 10/24 mali¢ nika | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.295,79 |
| 19.11.2024. |placa 10/24 malié nika | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
[ 19.11.2024. [Utazni ragun-870 [Fusio d.o.0. Poreg | 95345244091 |52440 POREC | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 9.738,36 |
| 19.11.2024. [Ulazni racun-869 [Fusio d.o.0. Poreg | 95345244091 |52440 POREC | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 32.758,75 |
| 20.11.2024. | naknada banke | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16
| 20.11.2024. [Utazni ragun-595 |[KRECANSKA SADASNJOST | 79817762581 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2.823,87
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-598 [ALFAd.d. | 07189160632 |HR-10000 ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15.227,15 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.11.2024. Ulazni ragun-597 |ALFA d.d. | 07189160632 | HR-10000 ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 39,00
| 20.11.2024. [Utazni ragun-600 [ELEMENT D.0.0. | 71412305441 [10000 ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 686,57 |
| 20.11.2024. [Ulazni racun-604 [Naklada LUEVAK d.0.0 | 80364394364 | 10000 Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2.501,52 |
| 20.11.2024. Ulazni ragun-618 |GLAS koNCILA | 42821159693 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.056,72 |
[ 20.11.2024. [Utazni racun-633 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 14.992,51 |
| 20.11.2024. |Ulazni racun-882 [cosMos STAR d.o.o. | 98470641886 |42204 Gomji Kneginec | 4221 | UREDSKA OPREMA | NAMJESTA | 6.990,00 |
| 20.11.2024. Ulazni ragun-724 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.0.0. | 74364571096 | 10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.148,06 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-714 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,80 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-726 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 104,23 |
| 20.11.2024. Ulazni ragun-727 [IGOMAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 154,10 |
| 20.11.2024. [Utazni ragun-728 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 413,12
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-729 [A1 Hvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-731 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 158,91
| 20.11.2024. |Utazni ragun-732 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 361,31
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-747 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 57,91]
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-748 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 42,36 |
| 20.11.2024. [Utazni ragun-750 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 275,63 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-751 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 470,15 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-752 [KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 25,57 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-753 [TERd0.0. | 35210351014 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 118,13
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-755 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 125,28 |
| 20.11.2024. Ulazni ragun-756 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |[ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 560,97 |
| 20.11.2024. [Utazni ragun-757 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.007,74 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-758 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 152,15 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-761 [NASE KLASJE d.o.0. | 62858712399 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 178,43 |
| 20.11.2024. |Utazni ragun-762 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 28,63 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-765 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 400,58 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-733 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 42,30
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-735 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,66 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-736 [MICROteam D.0.0. | 57375677395 |VELIKA GORICA | | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,50 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-738 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 225,86 |
| 20.11.2024. [Utazni ragun-740 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 491,74 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-741 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 412,06 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-742 |zAvOD ZA INTEGRALNU KONTROLU d.o.o. | 51028550278 [ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 100,00 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-746 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 533,79 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-763 [Insako d.o.0. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 54,28 |
| 20.11.2024. Ulazni ragun-766 [TERd.00. | 35210351014 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 220,50 |
| 20.11.2024. [Utazni ragun-767 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 13,25
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-768 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 603,28 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.11.2024. Ulazni ragun-769 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 9,89
| 20.11.2024. [Utazni ragun-770 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 135,30 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-773 [BEL-MEDI | 04679638404 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 3.500,00 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-779 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 890,43 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-781 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 984,48 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-785 [TERd.0.0. | 35210351014 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 55,13 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-786 [ksu comPANY D.0.0. | 34976093601 |VELIKA GORICA | 3239 |OSTALE USLUGE | 96,19 |
| 20.11.2024. [Utazni ragun-799 | zastita Na Radu Kresimir d.o.0. | 74661546156 | 10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 125,00 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-802 [ksu comPANY D.0.0. | 34976993601 |VELIKA GORICA | | 3239 |OSTALE USLUGE | 47,91
| 20.11.2024. Ulazni ragun-810 | TELEMACH HRVATSKA | 70133616033 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 50,73
| 20.11.2024. [Utazni racun-814 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 166,88 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-820 [VINDIJA PREHRAMBENA INDUSTRIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.469,51 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-822 [TERd.00. | 35210351014 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 110,25 |
| 20.11.2024. [Ulazni racun-824 |zZAGREB HOLDING-CISTOCA \ | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 233,85 |
| 20.11.2024. [Ulazni racun-825 |ZAGREB HOLDING-CISTOCA \ | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 249,36 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-826 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 107,14 ]
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-827 [ TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 236,25 |
| 20.11.2024. [Ulazni racun-885 [5ARLOG DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVOF| 35118458423 | 10360 ZAGREB | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 100,00 |
| 20.11.2024. Ulazni ragun-818 |ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ D.0.0. ZET| 82031999604 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 115,44 |
| 20.11.2024. |Utazni ragun-952 |ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ D.0.0. ZET| 82031999604 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 153,92 |
| 20.11.2024. [priplata |ZAGREBACKO ELEKTROTEHNICKO PODUZECE | 04058897454 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 68,88 |
| 21.11.2024. |tr banke | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16
| 21.11.2024. [eu posrednik | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12,27
| 21.11.2024. |eu posrednik | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 40,49 |
| 21.11.2024. Jeu posrednik | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 36,80 |
| 21.11.2024. [eu posrednik | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 46,34
| 21.11.2024. |eu posrednik | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 150,00 |
| 22.11.2024. |e tehnigar 10/24 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 174,47 |

Ukupno: | 148.544,74|

Odgovorna Osoba:

Stranica: 4/4



